

Årsredovisning för
SV Hemservice Stockholm AB
559149-9628

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SV Hemservice Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Järfälla 2025-05-23

Styrelseledamot
Redlinger, Viktoria



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SV Hemservice Stockholm AB, 559149-9628, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2018 och bedriver sedan dess Lokalvård och städning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget haft en hög personalomsättning, vilket har lett till ökade kostnader kopplade till rekrytering, introduktion och utbildning av nya medarbetare. Detta har påverkat verksamhetens effektivitet och ekonomi under vissa perioder.

För att minska bränslekostnaderna och förbättra företagets miljöprofil har vi även sålt vår tidigare tjänstebil, en Nissan, och investerat i en ny Toyota hybrid. Detta är ett led i vårt långsiktiga arbete med att effektivisera verksamheten och minska våra driftkostnader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 240 979	4 448 015	4 428 096
Resultat efter finansiella poster	661 160	524 548	354 456
Soliditet, %	51	45	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		600 711
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-150 000
Årets resultat			522 113
Vid årets slut	50 000		972 824

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	450 711
årets resultat	522 113
Totalt	972 824
disponeras för	
utdelning, [ange antal aktier * utdeln per aktie]	-300 000
balanseras i ny räkning	972 824
Summa	672 824

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 240 979	4 446 514
Övriga rörelseintäkter		71 340	1 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 312 319	4 448 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 231	-
Övriga externa kostnader		-289 509	-120 194
Personalkostnader	2	-3 328 678	-3 828 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	15 484
Summa rörelsekostnader		-3 668 418	-3 933 446
Rörelseresultat		643 901	514 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 156	14 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		103	-6 396
Summa finansiella poster		17 259	8 154
Resultat efter finansiella poster		661 160	523 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-130 000
Resultat före skatt		661 160	393 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 047	-81 903
Årets resultat		522 113	312 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	385 000	108 660
Summa materiella anläggningstillgångar		385 000	108 660
Summa anläggningstillgångar		385 000	108 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		408 815	331 181
Övriga fordringar		349 157	476 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 248	127 045
Summa kortfristiga fordringar		808 220	934 681
Kassa och bank		1 024 840	644 439
Kassa och bank		1 024 840	644 439
Summa kassa och bank		1 024 840	644 439
Summa omsättningstillgångar		1 833 060	1 579 120
SUMMA TILLGÅNGAR		2 218 060	1 687 780

k=20250711;2025071420106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		450 711	288 066
Årets resultat		522 113	312 645
Summa fritt eget kapital		972 824	600 711
Summa eget kapital		1 022 824	650 711
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		130 000	130 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		-	12
Summa långfristiga skulder		-	12
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		139 047	81 903
Övriga skulder		502 219	451 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		423 970	373 322
Summa kortfristiga skulder		1 065 236	907 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 218 060	1 687 780

K=20250711;2025071420107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	14	14
Summa	14	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	271 650	271 650
-Nyanskaffningar	420 000	
-Avyttringar och utrangeringar	-271 650	
Vid årets slut	420 000	271 650
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-162 990	-178 474
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	162 990	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-35 000	15 484
Vid årets slut	-35 000	-162 990
Redovisat värde vid årets slut	385 000	108 660

Underskrifter

Ort och datum
Järfälla 2025-05-23

Styrelseledamot
Redlinger Viktoria



Min/Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025 05 23



Sandberg, Erik Arne Peter
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
Peter Sandberg

AK=20250711:2025071420109
